
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

WIZ.271.9.2025                   Bełchatów, dnia 2025.05.08 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: .: Budowa tężni solankowej na osiedlu Olsztyńskim 

prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych wybrano ofertę nr 4 złożoną przez wykonawcę: ZAKŁAD 

HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNY ZHUP "MIRS” MIROSŁAW RÓŻYCKI, 

PORĘBY 40b, 97-400 BEŁCHATÓW z ceną ofertową brutto: 303 687,00 zł (słownie: 

trzysta trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt siedem złotych 00/100)  – zgodnie z 

uzasadnieniem. 

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do 

dnia 17.04.2025 r. do godz. 08.00 wpłynęło dziewięć ofert. Kryterium oceny ofert 

przyjęto: „Cena” (C)  – waga 60%, „Długość okresu gwarancji i rękojmi” (G) – waga 

40% 

Oferta nr 1 –  SC COMFORT SARA KOWALCZYK  

  UL. PROF. KAZIMIERZA MICHAŁOWSKIEGO 12/41 

  42-224 CZĘSTOCHOWA  

    Oferta uzyskała łącznie pkt 77,37, w tym 37,37 pkt(C), 40,00 pkt (G) 

Oferta nr 2 –  SELEN S.C. KAZIMIERZ ŁAPCZUK, MAREK MATUSIK PRODUKCJA TĘŻNI 

SOLANKOWYCH I GROT SOLNYCH 

UL. RODŁA 38 

75-391 KOSZALIN  

  Oferta uzyskała łącznie pkt 75,44, w tym 35,44 pkt(C), 40,00 pkt (G) 

Oferta nr 3 –  FIRMA KRYSZTAŁOWY ŚWIAT PRODUKCYJNO HANDLOWA USŁUGOWA-  

EXPORT ALDONA GRABOWSKA-PAJDAK 

UL. ARMII KRAJOWEJ 85 

32 – 590 LIBIĄŻ 

                      Oferta uzyskała łącznie 77,12, w tym 37,12 pkt(C), 40,00 pkt (G) 



Oferta nr 4 – ZAKŁAD HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNY ZHUP "MIRS"  

                     MIROSŁAW RÓŻYCKI 

PORĘBY 40b 

  97-400 BEŁCHATÓW 

                     Oferta uzyskała łącznie pkt 100,00, w tym 60,00 pkt(C), 40,00 pkt (G) 

Oferta Nr 5 – ADWIZER Agnieszka Podraska 

ul. Kolegialna 47/7 

09-402 PŁOCK   

Oferta uzyskała łącznie 94,86, w tym 54,86 pkt(C), 40,00 pkt (G) 

Oferta Nr 6 –  PIOTR MACHALEWSKI I WITOLD ŚWITKOWSKI PRZEDSIĘBIORSTWO  

  BUDOWLANO- USŁUGOWE "WIKTOR" SPÓŁKA JAWNA 

  UL. KOLEJOWA 8 

  97-500 RADOMSKO  

  Oferta uzyskała łącznie 73,19, w tym 33,19 pkt(C), 40,00 pkt (G) 

Oferta Nr 7 –  FIBA BUDOWNICTWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

STOBIECKO SZLACHECKIE 158 

  97-561 ŁADZICE 

  Oferta uzyskała łącznie 70,94, w tym 30,94 pkt(C), 40,00 pkt (G) 

Oferta Nr 8 –  ADAGON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. OPIEŁKI 14 

42-286 KOSZĘCIN    

    Oferta uzyskała łącznie 84,45, w tym 44,45 pkt(C), 40,00 pkt (G) 

Oferta Nr 9 –  INSTYLE24 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

NOWY BEDOŃ, UL. BRZEZIŃSKA 77 

95-020 ANDRESPOL   

    Oferta uzyskała łącznie 60,25, w tym 20,25 pkt(C), 40,00 pkt (G) 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 Jako kryterium oceny ofert przyjęto 60% „Cena” (C) i „Długość okresu 

gwarancji i rękojmi” (G). Oferta nr 4 z w/w ceną brutto jest ofertą 

najkorzystniejszą z uwagi na przyjęte w postępowaniu kryteria. Oferta uzyskała 



łącznie 100,00 pkt, w tym w kryterium „Cena”- 60,00 pkt, „Długość okresu gwarancji 

i rękojmi”(G) - 40,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu. Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków 

zamówienia. 

Przewodniczący komisji przetargowej 

  mgr inż. Grzegorz Jastrzębowski         

 

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088070 
2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088070

